TSG HELBERHAUSEN 1898 e. V.
51. HERMANN-KARL-GEDACHTNISTRETFTFEN

Ergebnisliste MANNER M45, 45-49 Jahre -Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

Michael Nothacker

Markus Fehlandt

Boris von Riiden

Jens Marburger

17.09.2023

St-Nr. Verein Jahrgang Weitsprung Kugelstofien Steinstoflien 50 m - Lauf
mit Anlauf 7,25 kg 15 kg
aus der
Zone
0301 TV LITTFELD 1978 5,37 m. 10,77 m. 7,77 m. 6,87 s.
69Punkte 74Punkte 77Punkte 84Punkte
0300 DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH 1975 5,36 m. 8,92 m. 6,40 m. 6,66 s.
69Punkte 59Punkte 60Punkte 88Punkte
0303 TSG HELBERHAUSEN 1975 5,15 m. 9,24 m. 6,77 m. 7,24 s.
63Punkte 62Punkte 64Punkte 77Punkte
0302 TuS ERNDTEBRUCK 1976 4,52 m. 9,16 m. 6,73 m. 7,20 s.

48Punkte  61Punkte 64Punkte 78Punkte

Alle Punktzahlen gem. der DTB - 100-Punkte - Wertung nach unten abgerundet
******* Auswertung: MCL - Visual FoxPro 6.0 DataBase - (02733)7150

* %k kkk*k

Punkte

304

276

266

251

Seite:

1



