## TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.

## 51. HERMANN-KARL-GEDÄCHTNISTREFFEN

## Ergebnisliste MÄNNER M45, 45-49 Jahre - Einzelwertung

PlatzName	St-Nr. Verein	Jahrgang Weitsprun mit Anlauf aus der Zone	Kugelstoßen Steinstoßer 7,25 kg 15 kg	1 50 m - Lauf	Punkte
01 Michael Nothacker	0301 TV LITTFELD	1978 5,37 m. 69Punkt	10,77 m. 7,77 m. e 74 Punkte 77 Punkt	6,87 s. e 84Punkte	304
02 Markus Fehlandt	0300 DJK JAHNSCHAR MUDER	RSBACH 1975 5,36 m. 69 Punkt	8,92 m. 6,40 m. e 59 Punkte 60 Punkt	6,66 s. e 88Punkte	276
03 Boris von Rüden	0303 TSG HELBERHAUSEN	1975 5,15 m. 63 Punkt	9,24 m. 6,77 m. e 62 Punkte 64 Punkt	7,24 s. e 77Punkte	266
04 Jens Marburger	0302 TuS ERNDTEBRÜCK	1976 4,52 m. 48 Punkt	9,16 m. 6,73 m.	7,20 s. e 78Punkte	251